27/2023, na modalidade Pregão Eletrônico, tendo por objeto contratação de
licenciamento do uso dos softwares Microsoft Office 2021 e gerenciamento de
consultórios odontológicos para o TRE-PI.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 46.450,00
(quarenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Efetivo a adjudicação do item 1 do certame, vencido pela empresa
WORLD SOFTWARES E LOCADORA LTDA (CNPJ 37.625.496/0001-07), uma vez
que apresentou proposta que melhor atende aos interesses desta Administração.

Registro que o item 2 não recebeu proposta, razão pela qual foi